

Modernizace EZS

Popis	P/N	Jednotka	Množství	J. cena materiálu	Materiál celkem	J. cena montáže	Montáž celkem	Celková cena mat. a montáž
Komponenty EZS:								
Ústředna s LAN a 4G LTE komunikačním modulem JA-194Y v ceně	JA-107K-4G	ks	1	17 271,0 Kč	17 271,0 Kč	2 050,0 Kč	2 050,0 Kč	105 844,0 Kč
Sběrníkový RFID modul se čtečkou karet, LCD kláv. a prvním ovládacím segmentem	JA-114E	ks	5	2 530,0 Kč	12 650,0 Kč	650,0 Kč	3 250,0 Kč	19 321,0 Kč
Přídavný ovládací segment k sběrníkovým RFID modulům JA112E-114E a JA152E-JA154E	JA-192E	ks	35	167,0 Kč	5 845,0 Kč	90,0 Kč	3 150,0 Kč	15 900,0 Kč
Plošný spoj sběrníkového expandéru pro 16 vstupů	JA-116H	ks	14	3 467,0 Kč	48 538,0 Kč	550,0 Kč	7 700,0 Kč	8 995,0 Kč
Sběrníkový PIR detektor polovlnu ECO s dosahem 12m	JA-110P	ks	0	667,0 Kč	0,0 Kč	550,0 Kč	0,0 Kč	56 238,0 Kč
Sběrníkový kombinovaný detektor kouře a teplot	JA-111ST-A	ks	0	1 504,0 Kč	0,0 Kč	550,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč
Sběrníkový akustický detektor rozbití skla s dosahem max. 9m	JA-110B	ks	0	968,0 Kč	0,0 Kč	550,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč
Sběrníkový magnetický detektor otevření dveří nebo oken	JA-111M	ks	0	429,0 Kč	0,0 Kč	550,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč
Sběrníková sířena venkovní - základna s elektronikou, nahrazuje JA-111A-BASE	JA-111A-BASE-RB	ks	1	1 780,0 Kč	1 780,0 Kč	650,0 Kč	650,0 Kč	0,0 Kč
Bílý plastový kryt sířeny JA-111A, JA-151A - červený blikáč (maják)	FA-1X1A-C-WH	ks	1	830,0 Kč	830,0 Kč	90,0 Kč	90,0 Kč	2 430,0 Kč
Akumulátor 12V/17Ah se šroubovými svorkami M5 a životností až 5 let, VdS		ks	1	1 890,0 Kč	1 890,0 Kč	150,0 Kč	150,0 Kč	920,0 Kč
Komponenty HW PC								
PC HP ProDesk 400, WIN 11 Pro, Intel Core i5, 8GB paměť DD4, SSD 256GB, Office 2021		ks	1	28 360,0 Kč	28 360,0 Kč	5 500,0 Kč	5 500,0 Kč	38 690,0 Kč
LCD monitor 24"/IPS/FHD/75Hz/5ms/Gray/2R		ks	1	4 180,0 Kč	4 180,0 Kč	650,0 Kč	650,0 Kč	33 860,0 Kč
Elektroinstalační a podružný materiál								
Kabely, žlaby a trubky								5 610,0 Kč
Podružný materiál								0,0 Kč
Spojovací a podružný materiál (páska izolační, stahovací pásky, šrouby, propojovací krabice, štítky, konektory,...)		kpl	1	550,0 Kč	550,0 Kč	600,0 Kč	600,0 Kč	5 610,0 Kč
Propojovací krabice		ks	10	96,0 Kč	960,0 Kč	350,0 Kč	3 500,0 Kč	1 150,0 Kč
Pomocné práce								
Průraz v cihelném zdivu		ks	0	0,0 Kč	0,0 Kč	590,0 Kč	0,0 Kč	24 210,0 Kč
Demontáž stávajících EZS ústředny		ks	1	0,0 Kč	0,0 Kč	1 050,0 Kč	1 050,0 Kč	0,0 Kč
Přepojení expandérů		ks	1	0,0 Kč	0,0 Kč	9 850,0 Kč	9 850,0 Kč	1 050,0 Kč
Konfigurace a nastavení EZS		ks	1	0,0 Kč	0,0 Kč	12 860,0 Kč	12 860,0 Kč	9 850,0 Kč
Sádra, akrylát, tmel		ks	1	0,0 Kč	0,0 Kč	450,0 Kč	450,0 Kč	12 860,0 Kč
Měření a revize								
Výchozí kontrola provozuschopnosti		ks	1	0,0 Kč	0,0 Kč	5 200,0 Kč	5 200,0 Kč	5 200,0 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady								
Náklady na dopravu		ks	1	0,0 Kč	0,0 Kč	800,0 Kč	800,0 Kč	800,0 Kč
Celkem bez DPH								180 350,0 Kč